АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ТРЁХПРОТОКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

ПРИВОЛЖСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «05» сентября 2017 г.

              № 133
с. Три Протока
О внесении изменений в административный регламент администрации муниципального образования «Трёхпротокский сельсовет» по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение (уточнение) адресов объектам недвижимого имущества» утвержденный постановлением от 18.02.2015 г. № 87
В соответствии с Целевой моделью «Постановка на кадастровый учет земельных участков и объектов недвижимого имущества», утвержденной распоряжением Правительства Российской Федерации от 31.01.2017 г. № 147-р «О целевых моделях упрощения процедур ведения бизнеса и повышения инвестиционной привлекательности субъектов Российской Федерации», администрация муниципального образования «Трёхпротокский сельсовет»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в пункт 2.4 части 2 административного регламента администрации муниципального образования «Трёхпротокский сельсовет» по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение (уточнение) адресов объектам недвижимого имущества», утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Трёхпротокский сельсовет» от 18.02.2015 № 87 «Об утверждении административного регламента администрации муниципального образования «Трёхпротокский сельсовет» по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение (уточнение) адресов объектам недвижимого имущества» и изложить в следующей редакции:
«2.4. Сроки предоставления муниципальной услуги.
Срок предоставления муниципальной услуги не должен превышать 12 рабочих дней, который складывается из следующих сроков:

- прием, регистрация заявления о предоставлении муниципальной услуги – не более 3 рабочих дней;

- рассмотрение заявления о предоставлении муниципальной услуги - не более 6 рабочих дней;

- выдача (направление) заявителю результата предоставления муниципальной услуги - не более 3 рабочих дней.
В случае получения отказа в предоставлении муниципальной услуги, не позднее чем через 10 календарных дня со дня принятия решения в адрес заявителя направляется или передается лично письменное уведомление об отказе в присвоении (уточнении) адреса объекту недвижимости, с указанием причин отказа.

Время ожидания приема Заявителем для сдачи и получения Постановления о присвоении (уточнении) адреса объекту недвижимости (при наличии всех необходимых документов), получения консультаций о процедуре предоставления муниципальной услуги не должно превышать 15 минут.

Продолжительность приема у специалиста – 15 минут.».
2. Обнародовать настоящее постановление путем:

- размещения на стенде в здании администрации;

- размещения на официальном сайте.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
И.о. главы администрации
муниципального образования
«Трёхпротокский сельсовет»

                          В.А. Азимов